30, etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 169.

Brașov, Luni-Marti 31 Iulie (13 August).

1907.

Conferența dela Haga.

După greua încercare prin care a trecut România astă primăvară în ce privește starea ei dinăuntru, vine ca o mângâiere știrea dela Haga, că tînărul regat dela Dunăre ocupă la masa verde, la care s'au întrunit reprezentanții națiunilor lumii pentru a delibera asupra chestiunilor păcii universale, o pozițiune onorifică și de frunte.